
{.iř:",':! čásů
'2::")li)i počei"nice

Dot-.i )
V Q .

'. , - C.n

Zádost o poskytnutí informace č i UÁJ
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k A _

Mgr David Bodeček , '""·"L !ji"iloh'
É'Y

Žadatel
(jméno, příjmení, titul, u právnické osoby obchodní jméno)

Datum narození:
Praha l, , PSČ: 110 00

Adresa/sidlo

Telefon e-mail

Požadovaná informace (charakteristika):

Žádám o informace vztahující se k podpoře vaší městské části na volný čas dětí a mládeže v roce 2025.

l. V případě, že městská část tuto oblast podporuje a také sarna realizuj v rámci dotačního titulu, v jaké
výši?

2. V případě, že městská část tuto oblast podporuje, a to v rámci projektu přes externího realizátora (např.
Aktivní město, Corrency, ...), přes kterého dodavatele, v jaké celkové výši příspěvku k žadatelům a
za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli této služby (např. k Aktivnímu městu, Corrency,
...?

3. Byl v minulosti ve vaší městské části využíván projekt podpory přes externího dodavatele (např.
Aktivní město, Corrency, ...)'7 Pokud ano, ve kterých letech, s jakou celkovou finanční podporou
k žadatelům/ročník a za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli projektu?

4. Je na základě rozhodnutí plánováno, že se vaše městská část v budoucnu zapojí do projektu na podporu
volného času dětí a mládeže přes externí subjekt? Pokud ano, přes který (pokud je známo)?

5. Prosím o separátní odpověď v případě, že ve vaši městské části se jedná o sociálni aspekt, tedy např.
o podporu k nepříznivé finanční situaci rodiny dítěte, což většinou zajišťuje sociální odbor/odděleni.

Budou pro iné dostačující informace pouze ve stručné verzi. Budou sloužit k porovnáni pražských městských
částí, k čemuž jsem byl vyzván jako kompetentní člen rady na jednání Zastupitelstva městské části Praha l.

Velice vám děkuji za spolupráci.

V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

Způsob poskytnutí informace:

emailem: datovou schránkou nebo na e-mail

16.3.2025

datum podpis



W

íl , .,
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE

MĚSTSKÁ ČÁST

,ď
:.,ČE,,?,m

K

·J 4

r , · r· ' K
:'(pČ

Vážený pan

Mgr. David Bodeček

11000 Praha 1

Vaše značka: č.j. :

0613/25/TAJ

Vyřizuje:

Mgr. Edita Ilejdová

V Praze dne

19.03.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,

Vážený pane magistře,

sděluji Vám, že jsme obdrželi Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění. Žádost se týkala podání informace o podpoře městské
části na volný čas dětí a mládeže v roce 2025. Žádost jsme zaregistrovali pod č.j. 0613/25/TAJ.

Městská část Praha-Dolní Počernice jako povinný subjekt dle § 2, odst. 1 uvedeného zákona
k žádostí uvádí:
Bod 1,2 Oblast nepodporuje, žádný dotační titul nemá.
Bod 3. Nebyl využívám žádný projekt podpory přes externího dodavatele ,

Bod 4. Není rozhodnutí o zapojení do projektu pes externí subjekt
Bod 5. Bez odpovědi vzhledem k tomu, že podpora MČ na volný čas dětí a mládeže v roce 2025
je poskytována jinou formou. Ve zrekonstruovaném objektu MČ je v pronájmu za minimální
nájemné Dům dětí a mládeže Praha 10, který zajišt'uje akce pro děti a mládež.

S pozdravem

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Mgr. Edita Hejdovátajemnice ÚMČ Pr a-Dolní Poč,,n

Bank. spojení: ČS a.s. Praha č.ú. 2000712349/0800
IČO: 240150 DIČ: CZ00240150
Telefon: 281 021 090-9 DS: ehpb75m


